

ÅRSREDOVISNING

för

Paliant AB

Org.nr. 559124-0576

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Dahlgren, Styrelseledamot
2023-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom byggbranschen. Bolaget skall även äga och förvalta mark och fastigheter, bedriva handel med värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Billdal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant under året vilket är positivt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 667 662	2 515 196	1 872 975	1 655 080
Resultat efter finansiella poster	2 034 361	1 143 603	650 336	554 342
Soliditet (%)	74,44	73,49	69,29	70,75
Resultat i % av nettoomsättningen	55,46	45,46	34,72	33,49
Balansomslutning	3 503 191	1 808 102	1 060 116	829 114

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	135 510	886 110	1 021 620
Inbetalt aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		886 110	-886 110	0
Utdelning till aktieägare		-318 000		-318 000
Årets resultat			1 168 870	1 168 870
Belopp vid årets utgång	50 000	703 620	1 168 870	1 872 490

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	703 620
Årets resultat	<u>1 168 870</u>
	1 872 490

Förslag till disposition:

Utdelning	388 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 484 490</u>
	1 872 490

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 388 000,00 kr. vilket motsvarar 388,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 667 662	2 515 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 667 662</u>	<u>2 515 196</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-463 701	-363 646
Personalkostnader	2	-1 138 568	-976 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 757	-31 757
Summa rörelsekostnader		<u>-1 634 026</u>	<u>-1 371 606</u>
Rörelseresultat		2 033 636	1 143 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 246	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-521	0
Summa finansiella poster		<u>725</u>	<u>13</u>
Resultat efter finansiella poster		2 034 361	1 143 603
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-537 761	0
Förändring av överavskrivningar		-1 588	-15 878
Summa bokslutsdispositioner		<u>-539 349</u>	<u>-15 878</u>
Resultat före skatt		1 495 012	1 127 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-326 142	-241 615
Årets resultat		<u>1 168 870</u>	<u>886 110</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>95 270</u>	<u>127 027</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		95 270	127 027
Summa anläggningstillgångar		95 270	127 027
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		476 751	298 664
Övriga fordringar		7	30 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>322 328</u>	<u>248 767</u>
Summa kortfristiga fordringar		799 086	577 592
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 608 835</u>	<u>1 103 483</u>
Summa kassa och bank		2 608 835	1 103 483
Summa omsättningstillgångar		3 407 921	1 681 075
SUMMA TILLGÅNGAR		3 503 191	1 808 102

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		703 620	135 510
Årets resultat		1 168 870	886 110
Summa fritt eget kapital		<u>1 872 490</u>	<u>1 021 620</u>
Summa eget kapital		1 922 490	1 071 620
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		845 830	308 069
Akkumulerade överavskrivningar		17 466	15 878
Summa obeskattade reserver		<u>863 296</u>	<u>323 947</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 777	29 107
Skatteskulder		308 920	119 684
Övriga skulder		219 591	137 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 117	126 017
Summa kortfristiga skulder		<u>717 405</u>	<u>412 535</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 503 191	1 808 102

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	158 784	0
	Inköp	0	158 784
	Utgående anskaffningsvärden	158 784	158 784
	Ingående avskrivningar	-31 757	0
	Årets avskrivningar	-31 757	-31 757
	Utgående avskrivningar	-63 514	-31 757
	Redovisat värde	95 270	127 027

Övriga noter

Not 4 **Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Billdal

Patrik Dahlgren
Patrik Dahlgren

Verkställande direktör
2023-03-27